国有信阳市鸡公山林场 2023 年 10 月至 12 月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫

财购【2020】8 号）等有关规定，现将国有信阳市鸡公山林场 2023 年 10 月至 12 月采购意向公开如下：

序号 采购单位名称 采购项目名称 采购需求情况
预算金额

（万元）
预计采购时间 备注

1
国有信阳市

鸡公山林场

国有信阳市鸡公

山林场 2023 年市

级财政欠发达国

有林场巩固提升

项目

涉及国有信阳市

鸡公山林场武胜

关林区修建蓄水

坝一处、巡护步

道 1000 米。

45 2023 年 10 月

供应商可在公告之

日起七个工作日内

提出质疑。

地址：河南省信阳

市鸡公山 68 号。

联系人： 彭银中

联系方式：

13937673063

国有信阳市鸡公山林场

2023 年 10 月 9 日